



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

2XP Holding 2011 ApS

Snedronningen 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 31 06 99

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Poul Pasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2XP Holding 2011 ApS Snedronningen 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 31 06 99 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Poul Pasgaard, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	Wullum Pasgaard A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapital- og aktieandele i andre virksomheder samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.661 kr. mod -45.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.956.730 kr. mod -1.104.277 kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket af kursstigning på værdipapirbeholdning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-39.661	-45.840
Indtægter af kapitalinteresser	703.524	989.453
Andre finansielle indtægter	2.602.663	25.344
Øvrige finansielle omkostninger	-227.428	-2.073.234
Resultat før skat	3.039.098	-1.104.277
2 Skat af årets resultat	-82.368	0
Årets resultat	2.956.730	-1.104.277
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	200.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	2.438.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.304.277
Disponeret i alt	2.956.730	-1.104.277

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.155.961	237.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.155.961	237.500
Anlægsaktiver i alt	1.155.961	237.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	749	749
Andre tilgodehavender	365.122	0
Tilgodehavender i alt	365.871	749
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.577.120	1.964.617
Værdipapirer i alt	4.577.120	1.964.617
Omsætningsaktiver i alt	4.942.991	1.965.366
Aktiver i alt	6.098.952	2.202.866

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.540.628	2.101.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	5.020.628	2.181.697
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	989.267	1.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.409
Selskabsskat	72.368	0
Anden gæld	16.689	4.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.078.324	21.169
Gældsforpligtelser i alt	1.078.324	21.169
Passiver i alt	6.098.952	2.202.866

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.101.698	0	2.181.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.438.930	400.000	2.838.930
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<u>80.000</u>	<u>4.540.628</u>	<u>400.000</u>	<u>5.020.628</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.313.959	1.628.280
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.502.528</u>	<u>-121.540</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>82.368</u>	<u>0</u>
	<u>82.368</u>	<u>0</u>

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	237.500	257.500
Tilgang i årets løb	980.961	0
Afgang i årets løb	<u>-62.500</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.155.961</u>	<u>237.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.155.961</u>	<u>237.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wullum Pasgaard A/S, Holstebro	50 %	<u>3.246.086</u>	<u>1.706.343</u>
		<u>3.246.086</u>	<u>1.706.343</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.